Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de Saúde

EDITAL Nº 022/2018 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação dos aprovados na prova objetiva realizada em 19 de novembro de 2018 para a terceira

etapa do Concurso de Residência Integrada Multiprofissional na Atenção à Urgência e
Emergência, aberto pelo Edital nº 012/2018-COREMU conforme segue:

 Candidato Nº de Inscrição Prova de análise de currículo e entrevista

Data/Horário Local
ENFERMAGEM

1.  EMBERT LUAN CORREA PEREIRA 107/2018 – COREMU 20/11 – 14:00
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

2.  FABIANA KOUPAK HOFFMANN 017/2018 – COREMU 20/11 – 14:15
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

3.  OHANA PANATTO ROSA 051/2018 – COREMU 20/11 – 14:30
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

4.  JULIA ROSA MATIAS CICCHETO 050/2018 – COREMU 20/11 – 14:45
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

5.  VINICIUS ANTONIO RODRIGUES 133/2018 – COREMU 20/11 – 15:15
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

6.  BÁRBARA MADEIRA BUSCARATO
SOARES

120/2018 – COREMU 20/11 – 15:30
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

7.  ERICA BEATRIZ ALVES FARIA 012/2018 – COREMU 20/11 – 15:45
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

8.  NAYANA FLOR ULBINSKI 048/2018 – COREMU 20/11 – 16:00
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

9.  DIOGO DO NASCIMENTO FRANCO 123/2018 – COREMU 21/11 – 08:00
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

10.  SILVANA MAZUR DE SOUZA
BONORA

044/2018 – COREMU 21/11 – 08:15
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

11.  MIRELLE ZANETTA PASSOS 130/2018 – COREMU 21/11 – 08:30
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

12.  JANINE KNABACH SCARANO 007/2018 – COREMU 21/11 – 08:45
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

13.  JOÃO PEDRO BORGES DA SILVA 014/2018 – COREMU 21/11 – 09:00
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

14.  SUELEN APARECIDA COSTA 083/2018 – COREMU 21/11 – 09:30
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

15.  HAYSA CALZAVARA MALACRIDA 060/2018 – COREMU 21/11 – 09:45
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

16.  MATHEUS DA SILVA DE NOVAES 099/2018 – COREMU 21/11 – 10:00
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 307

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de Saúde

 Candidato Nº de Inscrição Prova de análise de currículo e entrevista
Data/Horário Local

FARMÁCIA

1.  BEATRIZ LOVO DA SILVA 038/2018 – COREMU 20/11 – 14:00
Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

2.  SARAH KRISTINA MARIANI DA
COSTA

031/2018 – COREMU 20/11 – 14:15 Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

3.  FABIANNE MARTINS RIBEIRO 057/2018 – COREMU 20/11 – 14:30
Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

4.  MARIANA EVELY ZAMBON
ABRANTES

042/2018 – COREMU 20/11 – 14:45 Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

5.  NATHALIA PATTARO 009/2018 – COREMU 20/11 – 15:15
Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

6.  GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA 098/2018 – COREMU 20/11 – 15:30
Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

7.  GABRIELA FELBER FRATUCCI 020/2018 – COREMU 20/11 – 15:45
Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

8.  THAIS ELISETE PILATTI RIBEIRO 045/2018 – COREMU 20/11 – 16:00
Bl. Administrativo do HUM –
2° Andar – SALA 208

PSICOLOGIA

1.  LARISSA ADRIANA DA SILVA
WAGNER

121/2018 – COREMU 20/11 – 14:00
UPA – SALA 02

2.  JAQUELINE EYNG 029/2018 – COREMU 20/11 – 14:15 UPA – SALA 02

3.  ISADORA MARTINS CENERINO 102/2018 – COREMU 20/11 – 14:30 UPA – SALA 02

4.  WILLIAN GABRIEL TAVARES COSTA 085/2018 – COREMU 20/11 – 14:45 UPA – SALA 02

5.  CAMILA OLIVEIRA 122/2018 – COREMU 20/11 – 15:15 UPA – SALA 02

6.  BRUNA LOVATO MONTEIRO 134/2018 – COREMU 20/11 – 15:30 UPA – SALA 02

7.  CAMILA SCHREINER 056/2018 – COREMU 20/11 – 15:45 UPA – SALA 02

8.  MARIANE KAUCZ LIU 110/2018 – COREMU 20/11 – 16:00 UPA – SALA 02

9.  AMANDA TOLENTINO LOPES
BORGES

086/2018 – COREMU 21/11 – 08:00
UPA – SALA 02

10.  BIANCA BRAND DE CASTRO 092/2018 – COREMU 21/11 – 08:15 UPA – SALA 02

11.  SARA FABRÍCIO DOS SANTOS 105/2018 – COREMU 21/11 – 08:30 UPA – SALA 02

12.  ANDRESA NATALIA TAIT 115/2018 – COREMU 21/11 – 08:45 UPA – SALA 02

13.  FERNANDA MAYSA BORNIOTTO 011/2018 – COREMU 21/11 – 09:00 UPA – SALA 02

14.  LUCAS FAGUNDES MARTINS 128/2018 – COREMU 21/11 – 09:30 UPA – SALA 02

15.  GIOVANNA SCALABRINI ANTUNES  095/2018 – COREMU 21/11 – 09:45 UPA – SALA 02

16.  HELOISA MARIA CASTALDELLI 100/2018 – COREMU 21/11 – 10:00 UPA – SALA 02

17.  LILIAN LIMA DA ROCHA 080/2018 – COREMU 21/11 – 10:15 UPA – SALA 02

Art. 2º- A Prova de análise de currículo e entrevista será realizada no dia 20 e 21 de novembro de 2018,

em horários e locais especificados conforme quadro acima.
HUM (Hospital Universitário Regional de Maringá), Av. Mandacaru Nº 1590, Maringá – PR
UPA (Unidade de Psicologia Aplicada), Av. Mandacaru Nº 2034, Maringá – PR.

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de Saúde

Art. 3º- O candidato deverá apresentar-se no local da Prova de análise de currículo e entrevista com no
mínimo 30 minutos de antecedência, observando os itens 3.5, 3.6 e 6.1 do Edital nº012/2018-
COREMU.

Art. 4º- Não será permitido o ingresso do candidato após o horário estabelecido no cronograma de
execução, portando celular ou qualquer aparelho eletrônico.

Maringá, 19 de Novembro de 2018.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU